
 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00  Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

 

CENÍK SLUŽEB  
PLATNÝ OD 1. ČERVENCE  2018 

právnické osoby, fyzické osoby oprávněné k podnikání a doplňkové služby systému 

nakládání s komunálním odpadem na území města Plzně 

 

 

1.  

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  
(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

Objem 
nádoby  

(v litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 
svoz 1x za 14 dnů kombinovaný 1x za týden 2x za týden 3x za týden 

120 122,-- 186,-- 227,-- 436,--  58,-- 

240 199,-- 309,-- 378,-- 735,-- 1 092,-- 101,-- 

660 498,-- 692,-- 876,-- 1622,-- 2342,-- 221,-- 

1100 634,-- 954,-- 1 154,-- 2 195,-- 3 235,-- 303,-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00  Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

2.  

PLASTY A NÁPOJOVÉ KARTÓNY  
(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

Objem 
nádoby  

(v litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 
svoz 1x za 14 dnů kombinovaný 1x za týden 2x za týden 3x za týden 

120 171,--  342,-- 684,--  80,-- 

240 171,--  342,-- 684,--  80,-- 

1100 450,--  900,-- 1 670,-- Ind. cena 220,-- 

 

3.  

PAPÍR  A LEPENKA  
(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

Objem 
nádoby  

(v litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 
svoz 1x za 14 dnů kombinovaný 1x za týden 2x za týden 3x za týden 

120 155,--  310,-- 620,--  70,-- 

240 155,--  310,-- 620,--  70,-- 

1100 390,--  780,-- 1 560,-- Ind. cena 190,-- 

 

4.  

SKLO SMĚSNÉ/BÍLÉ/BAREVNÉ  
(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

Objem 
nádoby  

(v litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 
svoz 1x za 14 dnů kombinovaný 1x za týden 2x za týden 3x za týden 

120 155,--  310,-- 620,--  70,-- 

240 155,--  310,-- 620,--  70,-- 

1100 390,--  780,-- 1 560,-- Ind. cena 190,-- 

 

5.  

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  
(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

Objem 
nádoby  

(v litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 
svoz 1x za 14 dnů kombinovaný 1x za týden 2x za týden 3x za týden 

120 200,-- 250,-- 300,--   90,-- 

240 308,-- 482,-- 590,-- 1 155,-- 1 590,-- 90,-- 

1100  1 960,-- 2 450,-- 4 710,-- 5850,-- 600,-- 



 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00  Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

6.  

SVOZ NA ZAVOLÁNÍ  
 

Nájem nádoby na měsíc bez DPH: 120 l  10,-- Kč 

     240 l  20,-- Kč 

     660 l  60,-- Kč 

              1 100 l  90,-- Kč 

 

Cena jednoho svozu dle ceníku jednotlivých komodit - Mimořádný svoz. 
 

 

7.  

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY  
(ceny bez DPH) 

 

Název služby Cena v Kč Poznámka 

Odemykání/zamykání nádoby – první nádoba 10,-- za 1 svoz 

Odemykání/zamykání nádoby – každá další nádoba 5,-- za 1 svoz 

Zanáška/vynáška nádoby 120/240 l do 5 metrů zdarma bez schodů 

Zanáška/vynáška nádoby 120/240 l každý další 
metr od 5 do 10 metrů nebo schod 

3,-- za 1 svoz, oba směry 

Zanáška/vynáška nádoby 120/240 l každý další 
metr nad 10 metrů, maximálně však 50 metrů 

1,-- za 1 svoz, oba směry 

Odemykání/zamykání při zanášce/vynášce nádoby 10,--  

Mimořádný svoz Dle ceníku příslušného odpadu 

Úklid stanoviště do 1 m3 210,-- platí pouze pro odpady 
kategorie ostatní Úklid stanoviště nad 1 m3 za každý započatý m3 130,-- 

Pytlový svoz (pytel 60 l) 28,-- Směsný komunální odpad 

Nájem nádoby 240 l na biologicky rozložitelný 
komunální odpad 

zdarma platí pouze pro plátce, kteří 
mají řádně uhrazen poplatek 
za komunální odpad pro dané 
období na území města Plzně 

 

 

Ke všem v ceníku uvedeným cenám bude připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů. 


